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        اقتصاد کیش -  جلسه هم اندیشی انجمن سرمایه گذاران و سرمایه گذاران کیش با دکتر حسین شمسیان راد معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

جهت دریافت آخرین اخبار  و رویدادهای 
کیش و منطقه  به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

   اقتصاد کیش-   نخستین دوره جایزه »استاد دکتر محمد قریب«، جایزه اهدایی 
به ســرآمدان اخلاق در علوم و فناوری، به همت انجمن ایرانی اخلاق در علوم و 
فناوری، و با مشارکت انجمن جامعه شناسی ایران، انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی 

و ارتباطات و سایر نهادها و انجمن های علمی بهمن ماه 1400 برگزار شد.
 به گزارش اقتصاد کیش نامزدان واجد شرایط از طریق فراخوان عمومی دبیرخانه، 
معرفی انجمن های علمی و فرهنگی، مؤسسات و مراکز پژوهشی و دانشگاهی و 
صاحبنظران برجسته کشور به گروه های تخصصی هفت گانه پیشنهاد شدند که از آن 
میان دوازده تن از سرآمدان اخلاقی و علمی ایران به اعتبار تشخص و برخورداری 
جامع از معیارهای فوق و اثرگذاری پردامنه، عمیق و ماندگار اخلاقی و علمی در 
جامعه ایران به عنوان برگزیدگان نخستین دوره جایزه شادروان دکتر محمد قریب 

به شرح زیر معرفی شدند:
1. در حوزه علوم انسانی و اجتماعی، استادان ارجمند آقایان دکتر محمدرضا شفیعی 

کدکنی و د دکتر محمدعلی موحد.
۲ـ استاد دکتر غلامرضا خاتمی، استاد دکتر مسلم بهادری در حوزه علوم پزشکی 

و زیستی
۳ ـ استاد دکتر یوسف ثبوتی در حوزه علوم پایه

4ـ استاد دکتر مهدی بهادری نژاد در حوزه علوم فنی و مهندسی
۵ ـ استاد سید آهنگ کوثر در حوزه علوم کشاورزی، منابع طبیعی و دامپزشکی

۶ ـ استاد دکتر سیدحسین بحرینی در حوزه علوم محیط  زیست
۷ ـ استاد دکتر مهرداد قیومی بیدهندی در حوزه علوم معماری و هنری

۸ ـ روانشاد استاد دکتر مریم میرزاخانی به عنوان دانشمند جوان و فروتن و تأثیرگذار 
در عرصه جهانی

۹ـ اســتاد دکتر علیرضا پارســاپور به عنوان محقق متعهد و مؤثر در حوزه اخلاق 
پزشکی

10ـ استاد شهید دکتر عبدالعلی خوارزمی به عنوان برگزیده حوزه »ایثار برای نجات 
دیگران« در شرایط دشوار شیوع کرونا

روزنامــه اقتصاد کیش این ابتــکار را به انجمن ایرانی اخلاق در علوم و فناوری و 
همه استادان و شایستگان برگزیده تبریک می گوید و امیدواریم این برنامه شایسته 
بــا معرفی الگوهای اخلاقی در کنش ورزی علمی به تقویت اخلاق حرفه ای در 

اجتماعات علمی و کمک کند.

نخستین دورۀ جایزه »استاد دکتر 
محمد قریب« برگزار شد هم اندیشی سرمایه گذاران کیش با حوزه فرهنگی و اجتماعی 

منطقه آزاد کیش 

بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ جلســه هم 
اندیشی انجمن سرمایه گذاران وکارآفرینان کیش 
در جهت ایجاد بســتری برای بیــان دغدغه ها، 
توصیه ها، پیشنهادات، بررسی موانع و مشکلات 
پیش رو برگزار شــد. تجربه نشــان داده است به 

اشتراک گذاشتن افکار ، نقطه نظرات و راهکارها 
از سوی مدیران بخش های مختلف، همواره در 
تصمیم گیری ها و تصمیم ســازی ها  بر اساس 

واقعیت های جامعه بسیار تاثیر گذار بوده است.
این جلسه با حضور مهندس محسن قریب، دبیر 
کل انجمن سرمایه گذاران کیش؛ مهندس مصطفی 
ابراهیمی ، نصرالله حاتمی ، مسیح اله صفا؛ شهاب 
زمانی؛  مهندس صباغیان ،محمد خوانســازی؛  
مجید تنها؛  منصور حاجی حسینی ، علی صدوق، 
احمد کتابفروش؛ حسین شیرازی منش ، رامتین 
روشن ، علی اقتصاد و....، که ترکیبی  از اعضا هیات 
امنا انجمن ســرمایه گذاران و کار آفرینان کیش و 
روسای برخی تشکل های صنفی کیش و برخی 
ســرمایه گذاران بخش خصوصی کیش بودند 

برگزار شد.
انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش 

تشکلی با هدف رفع مشکلات جزیره 
 مهندس محسن قریب؛ دبیرکل انجمن سرمایه 
گذاران و کار آفرینان کیش در ابتدای این نشست 
به معرفی انجمن پرداخت و گفت: انجمن سرمایه 
گذاران و کار آفرینان کیش به عنوان یک تشکل فرا 
صنفی که تقریبا دو دهه از فعالیت آن  می گذرد، 
مجموعه ای در قالب اتاق فکر ومرکز مشــورتی 
برای سازمان منطقه آزاد کیش است و در حقیقت به 
عنوان رابطی میان بخش خصوصی، صنوف کیش 
و جوامع مختلف اقتصادی کیش با سازمان منطقه 
آزاد کیش عمل می کند. قریب گفت: هدفگذاری 
ما در این مجموعه رفع مشکلات، کمک به اصلاح 
فرایندهای اداری سازمان، جلوگیری از چالش های 
موجود در امر سرمایه گذاری و در یک کلام با قصد 
رونق کسب و کار در جزیره کیش در همه ابعاد و 
زمینه ها فعالیت می کنیم و هر جا بحران و معضلی 
باشد ســعی می کنیم برای آن راه حلی پیدا کنیم 
و کمکی برای ســازمان  منطقه آزاد کیش باشیم.  
دبیرکل انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش، 
افزود: برای رســیدن به این اهداف به تبع برخی 
از جلسات انجمن با نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی برای رفع مشکلات قانونگذاری، برخی 
از جلسات با وزاری مرتبط با موضوعات جاری و 
بخش عمده ای از جلسات ما با مدیران و معاونان 
سازمان منطقه آزاد کیش است که سعی می کنیم 
با هم اندیشی در رفع موانع بر سر راه توسعه کیش 

مشکلات را تا جای ممکن حل کنیم. 
بازوی مشورتی برای کمک به سازمان منطقه 

آزاد کیش
قریب افزود : در طی دو دهه فعالیت سعی کردیم در 
بخش های مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی 

و ... ورود کنیم و تا کنون حتی در بخش هایی مثل 
دانشــگاه؛ آب و برق و ساخت و سازها هم ورود 
داشته ایم  تا بازویی برای کمک و حمایت از سازمان 
منطقه آزاد کیش باشیم.وی افزود:  دوستانی که در 
انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش حضور 

دارند عمدتا روسای جوامع صنفی مختلف کیش 
و سرمایه گذاران و کار آفرینان پیشکسوت کیش 
هســتند که در طی سی ســال گذشته در عمران 
و آبادانــی این جزیره تجربیات زیادی بدســت 
آورده اند . وی افزود: خانواده های اکثر این عزیزان 
در کیش زندگی می کنند و فرزندانشان در کیش 
فارغ التحصیل و مشغول به فعالیت های مختلف 
هســتند. در یک کلام همه دلباخته و علاقمند به 
آبادانــی کیش در همه ابعاد فرهنگی اجتماعی و 

اقتصادی هستند. 
دبیرکل انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش  
بــا بیان اینکه هدف از این جلســه که به صورت 
سنواتی از سالهای گذشته برگزار می شود دعوت 
از مدیران و معاونان سازمان حسب مورد برای هم 
اندیشــی در حوزه های مختلف  پیرامون مسائل 
و مشــکلات جزیره کیش و مناطق آزاد اســت؛ 
وی خطاب به معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه 
آزاد کیش افزود: حوزه مســئولیتی شما یکی از 
پرمسئولیت ترین حوزه های اجرایی در سازمان 
است که فعالیت در همه عرصه های اجتماعی و 
فرهنگی از جمله صنوف،  مطبوعات، فعالیت های 
فرهنگی وهنری، رویدادهای مختلف و... را شامل 
می شود که حوزه بسیار وسیعی در همه زمینه ها و 
با مخاطبان بیشمار است. این موضوع نشان دهنده 
این است کیش مانند یک شهر نیازمند است که در 
همه این حوزه ها مدیریت شود تا بتواند همه امور 
را تدبیر کند. قریب گفت: به تبع این گستردگی ، 
ما معضلات زیــادی را هم در کیش داریم مانند: 
بهداشــت و درمان؛ مدارس و آموزش و پرورش  
و کمبود فضای مناسب آموزشی ودیگر مسائل و 
مباحث اجتماعی ... .. قریب افزود: یکی معضلات 
ساکنین کیش اشتغال فرزندانی هست  که در کیش 
به دنیا آمدند و بزرگ شــدند اما در جزیره شغلی 
برای آنها نیست و کیش حتی فرزندان تحصیلکرده 
خــودش را نمی تواند جذب کند. کســانی که 
می تواند در کیش موثر باشد و استفاده از نیروهای 
بومی درجهت کاهش فرصت ســوزی موضوع 
مهمی اســت. بحث آموزش جزیره کیش هم از 
موضوعات مهمی است که از فقدان آموزش های 
عمومی درعرصه گردشگری در هتل ها و فرودگاه 
و تاکسیرانی و تا مدارس جزیره را در بر می گیرد. 
قریــب ادامــه داد: حوزه های مختلــف باید از 
مجموعه های دانشگاهی گواهینامه های ضمن 
خدمت داشته باشند و در صورتیکه سرتیفیکیت 
نداشته باشــند؛ نتوانند در جایی شاغل شوند تا 
بتوانیم در راستای استاندارد سازی  و ارتقا کیفیت 

خدمات در همه حوزه ها حرکت کنیم. 

بی ثباتی مدیریتی که بسیار ضربه زننده است
دبیرکل انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش 
با بیان اینکه اگر کیش نارضایتی مسافر داشته باشد، 
از نظر تعداد مســافرانی که می خواهیم به جزیره 
کیش بیایند به اهدافمان نخواهیم رسید. قریب با 
بیان اینکه جزیره کیش 40 هزار نفر جمعیت دارد 
و باید پذیرای دو میلیون مسافر باشد تا رستوران ها 
و هتل هایش پر شــوند و تاکسیرانی فعال باشد 
گفت: اگر این اتفــاق نیفتد صنوف مختلف در 
کیــش نمی توانند به حیات خــود ادامه دهند، ما 
مثل اصفهان و شیراز و ... نیستیم که این چرخه به 
خودی خود اتفاق بیفتد لذا بحث آموزش؛ آموزش 
ضمن خدمت وصدور گواهینامه موضوعی است 
که باید بدان توجه شود که این موضوع مرتبط به  
حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان است. 
دبیرکل انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش 
اضافه کرد : معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان 
باید بتواند طی یک دوره شــش ماهه گروههای 
مختلــف را موظف به گذرانــدن  این دوره های 

آموزشــی بنماید  تا  حداقل شایستگی ها را برای 
ارائه خدمت  بهتر به گردشگران داشته باشند. 

قریب در این نشست به جام جهانی قطر نیز اشاره 
کرد و گفت: کیــش باید ظرف ده ماه آینده خود 
را برای میزبانی تماشاگران و کمپ تیم ملی جام 
جهانی قطر که رویداد بین المللی اســت وعواید 
بســیاری برای کیش می تواند داشته باشد ، آماده 
کند. این رویداد بین المللی می تواند اقتصاد کیش 
را فعال نماید و نسبت به روحیه و استعداد ورزشی 

رغبت بیشتری ایجاد کند. 
لزوم ثبات مدیریت در جزیره 

دبیرکل انجمن ســرمایه گــذاران و کار آفرینان 
کیش با اشــاره به تغییرات اخیر پی در پی مدیران 
در منطقه آزاد کیش  افزود: انشااله شاهد تغییرات 
مکرر مدیران در سازمان نباشیم که این بی ثباتی ها 
به شدت به کیش ضربه می زند. خصوصا که در 
آســتانه نوروز و اوج سفر به کیش هستیم.  وی با 
بیان اینکه به تدریج به روزانه ۷0 پرواز ورودی و 
۷0 پرواز خروجی از کیش می رسیم و این یعنی، 
علاوه بر سفرهای دریایی 140 سورتی پرواز باید 
هدایت و راهبری شود. اگر در این دوره بی ثباتی 
وجود داشــته باشــد لطمه بزرگی به کیش وارد 

خواهد شد. 
نوع مقصد تعیین کننده نوع معاشرت است

قریب با اشاره به اینکه کیش  یک شهر توریستی 
اســت و مقتضیات خــودش را دارد و باید با آن 
تطبیق داده شود گفت: هر شهری آداب خودش 
را دارد و نوع مقصد تعیین کننده نوع معاشــرت 
است. مسافرانی که به کیش سفر می کنند انتظارات 
خاص خودشــان را دارند وی افزود:  مسافرانی 
که به کیش می آیند تربیت شده  و پرورش یافته 
سرزمین اصلی هستند و تنها چند شب مهمان ما 
هستند. وی گفت : همین که گردشگران بتوانند 
در فضای با تفاهم بیایند وبروند و معضلی ایجاد 
نشود و این اشتغال تداوم پیدا کند ارزشمند  است. 
دبیرکل انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش 
افزود: امروز نیم میلیون شغل در مناطق آزاد وجود 
دارد و اگر درست مدیریت نشود از بین می رود. 
همه کســانی که در مناطق آزاد فعالیت می کنند  
اهل  شهرهای مختلف هستند ، رونق و شکوفایی  
امروز کیش مرهون وجود همین انســان ها است 
که باید در کیش بمانند، کوشش کنیم چراغ کیش 
خاموش نشــود و در راستای توسعه کشور از آن 

استفاده شود.
شمسیان راد معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه 

آزاد کیش :
اهداف ســازمان و انجمن سرمایه گذارن در یک 

راستا هست .
حسین شمسیان راد؛ معاون فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیش در این نشست گفت: 
امیدوارم خروجی این جلسه مطلوب باشد و نقشه 
راهی برای حرکت بهتر بدست بیاید. وی خطاب 
به افراد حاضر در نشســت گفت :  علیرغم اینکه 
فعالیت عمده شما  اقتصادی است اما  برای سازمان 
منطقه آزاد کیش بســیار ارزشمند است  شما در 
کنار فعالیت های اقتصادی دعدغه های  مســائل 

فرهنگی و اجتماعی را هم  دارید.
شمســیان راد گفت: من از سال ۷۳ به کیش رفت 
و آمد داشتم ووضعیت کیش در ۲-۳ دهه پیش را 
آگاه هستم  و  می دانم امروز کیش به همت سرمایه 
گذارانی مثل شما به جایگاه فعلی دست یافته است. 
وی افزود: بخشی از مسئولیت های حوزه  معاونت  
فرهنگــی و اجتماعی به کار و زندگی و فعالیت 
اقتصادی شهروندان مرتبط است اما بخش بسیار 
وســیعی به حوزه های حساس دیگری مربوط 
می شــود و اینجا در واقــع به نوعی "فرمانداری 

کل" اســت، از آموزش و پرورش تا ســوخت و 
از  بهداشت و درمان تا دامپزشکی در این مجموعه 
رقم می خورد و وقت و انرژی زیادی از ما می گیرد. 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
بــا بیان اینکه به طور کلی در هر جایی که خدمت 
کرده ام به کارکرد مدیران قبلی کاری نداشــته ام اما 
می بینیم که در مجموعه ای ده چراغ روشن است 
و البته چند چراغ هم خاموش است و این به معنی 
تمجید یا بدگویی از دیگران نیست. آنچه که هست  
باید دیده می شود و رد راستای واقعیت های موجو 

برنامه ریزی صورت گیرد. 
با آنچه که باید باشد فاصله زیادی داریم

 معاون اجتماعی و فرهنگی ســازمان منطقه آزاد 
کیش در این نشســت گفت: می توانم بگویم که 
آنچه که هست با آنچه که باید باشد فاصله زیادی 
دارد. وی برای نمونه به آموزش و پرورش کیش 
اشــاره کرد و با بیان اینکه مدتی است که بر روی 
این حوزه کار می کنم گفت: دغذغه های بسیاری 
وجــود دارد و اگر مدارس در مهر 1401 و با رفع 
کامل کرونا بازگشایی شود و عدد دانش آموزان ما 
از ده هزار عبور کند قطعا با مشکلات جدی مواجه 
هســتیم چون سالهاست  که مدرسه ای در کیش 

ساخته نشده است! 
وی بــا بیان اینکه در حوزه فرهنگی دیدگاههای 
مختلف وجود دارد و بنده هم قبول دارم  که اینجا 
شهر زیارتی نیست و فرم حضور گردشگران در 
کیش متفاوت اســت، گفت:  برخی خط کش ها 
را به دلیل واضحی کنار گذاشته ام چون خودم را 
از کسی مسلمانتر نمی دانم و عمده افراد فعال در 
کیش  را هم افرادی متعهد  می بینم، این دو موضوع 
برایم مهم اســت و کمک می کند که به شــتاب 
بخشیدن به فعالیت های مختلف کیش کمک کنم. 

وی افزود: حتما هیچکسی دوست ندارد پیشانی 
بدی  داشته باشد و قطعا دغدغه فرهنگی، دغدغه 
مشترک ما است و در این موضوع اختلافی نیست. 
وی با بیان اینکه اگر حتی عصای حضرت موسی 
را هم داشته باشیم در دو روزی که کسی به اینجا 
ســفر می کند نمی توانیم کسی را عوض کنیم و 
اصلا قصد عوض کردن کسی را هم نداریم افزود: 
هر کسی راه و مسیری  را برای خود انتخاب کرده 
و مرز روشنی هم با او وجود دارد. اما در کیش می 
توانیم برخی چیزها را مدیریت کنیم؛ ما باید بستر 
ساز فرهنگ در جزیره باشیم و همه در این راه  به 

یکدیگر کمک کنیم. 
در مسئولیت اجتماعی؛ برند سازی و فرهنگ 

سازی کیش  باهم همسو شویم
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 
کیش تاکید کرد: اگر  کســی می تواند  در کیش 
یک رویداد ایجاد کند حتما باید تعدادی گردشگر 
بــه کیش بیاورد و ایــن رویداد باید اثر و ارزش و 
آورده  برای جزیره داشــته باشد. شمسیان راد به 

موضوع برند ســازی کیش اشاره کرد و افزود: در 
سال 10 جشنواره برگزار می شود و ۲  تندیس آن 
یکی نیست و این منجر به برند سازی نمی شود. 
وی افزود: بخشی از این ها با تدبیر محقق می شود 
و همه باید در این راه کمک کنند ، اگر قرار است 
یک رویداد بزرگ بین المللی برگزار شود و کیش 
یک برند شــود این موضوع کار یک شخص و یا 
کار سازمان نیست . و برای تحقق آن همه  باید در 

میدان باشند . 
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 
کیش ادامه داد: بعضی عقب ماندگی های کیش 
هم می شد  خیلی پیش از این ها تدبیر شود  که 
متاسفانه این اتفاق نیفتاده است .اما برای  بسیاری 
از معضــلات امروزکیش می توان  تدبیر کرد و 
نیاز اســت همه در این موضوع کمک کنند. وی 
با اشــاره به موضوع مشکل مسکن کارگران و 
شــاغلین در کیشــگفت : به عنوان مثال کرج 
خوابگاه تهران است و عده زیادی از مردم برای 
کار به تهران می آیند و بعد از کار به محل زندگی 
خود باز می گردند ما می توانســتیم از گذشــته 
ایــن الگو را در کیش و هرمزگان پیاده کنیم و در 
نوار ساحلی شهرک مسکونی داشته باشیم. هم 
در هرمزگان آبادانی ایجاد می شــد و هم زمین 
های جزیره به جای خانه سازی به هتل و مراکز 
تفریحی  اختصــاص پیدا می کرد.  . وی با بیان 
اینکه باید در مسئولیت اجتماعی؛ برند سازی و 
فرهنگ ســازی کیش  باهم همسو شویم گفت: 
هر جایی که هســتید آنجا را مرکز عالم بدانید و 
شما بخش مهمی از زندگی و ثروتتان اینجاست 

و حتما کیش مرکز عالم شماست. 
در ادامه این نشست حاضران به بیان نقطه نظرات، 

پیشنهادات و انتقادات خود پرداختند.

در جلسه مشترک  انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش با معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه آزاد کیش  انجام  شد:

   اقتصاد کیش-   مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاري-  
صنعتي و ویژه اقتصادی در فرودگاه سردار جنگل رشت مطرح کرد: در طرح توسعه 
محدوده منطقه آزاد انزلی، الحاق فرودگاه رشــت نیز به این منطقه در دســتور کار 

قرار دارد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  ســعید محمد افزود: با عنایت به اینکه متأســفانه بخش 
عمده ای ا ظرفیت این منطقه و کریدور شــمال-جنوب مغفول باقی مانده و مورد 
بهره برداری قرار نگرفته، اســتفاده حداکثری از این ظرفیت ها با محوریت منطقه 
آزاد انزلی که انتهای این مسیر ترانزیتی است، از مهمترین برنامه های سفر اینجانب 

و هیأت دولت است.
وی بررسی و رفع حلقه های مفقوده توسعه فعالیت های منطقه آزاد انزلی در قالب 
افزایش محدوده این منطقه را از دیگر اهداف و برنامه های مورد نظر دبیرخانه متبوع 
خود عنوان کرد و گفت: با عنایت به استقبال گسترده سرمایه گذاران و محدودیت 
اراضی منطقه آزاد انزلی،طرح توسعه محدوده آن در حال پیگیری از مجلس شورای 
اسلامی است تا زمینه جذب طرح های سرکایه گذاری تولیدی بیشتری فرآهم شود.

مشــاور رییس جمهور، از اضافه شدن محدوده فرودگاه بین المللی سردار جنگل 
رشت به منطقه آزاد انزلی خبر داد و گفت: با این اقدام ظرفیت های ترانزیتی بهترو 
متنوع تری در ارتباط با بهره برداری بیشتر از فرصت های کریدور شمال _جنوب، 

ایجاد می شود.

مشاور رئیس جمهور مطرح کرد؛

طرح توسعه منطقه آزاد انزلی، 
در دستور کار قرار دارد

   اقتصاد کیش-   کارگاه آموزشی دو  روزه “نمایش فیلم، بازی خلاق و مسابقه ویژه 
کودکان” در سینما لبخند کیش برگزارشد.

بــه گزارش اقتصاد  کیش، کارگاه آموزشــی دو روزه نمایش فیلم، بازی خلاق با 
محوریت "ســینما، هوش هیجانی و کودک هوشمند" ویژه کودکان ۵ تا 1۳ سال 
به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش از چهارشنبه ششم 

بهمن تا عصر پنجشنبه هفتم بهمن در سینما لبخند برگزار شد.
همچنین در این کارگاه آموزشی بهترین فیلم انیمیشن مناسب سنین ۷ سال به بالا بر 
روی احساسات کودکان کار شد که در این انیمیشن پنج شخصیت مختلف که هریک 
نشان دهنده احساسات" شادی، غم، ترس، خشم و تنفر" بودند در قالب تراکت آماده 
و در بسته هایی به کودکان ارائه و از آن ها درخواست شد تا حس های منتقل شده 

از شخصیت های انیمیشنی را با نشان دادن تراکت ها بیان کنند.
این کارگاه آموزشــی دو روزه در جهت آماده ســازی کودکان برای دوره های بلند 
مدت که از دهم بهمن آغاز و تا فروردین سال آینده ادامه خواهد داشت، سه هوش 

" اخلاقی، هیجانی و پرورش استعداد" در این دوره افزایش می یابد.

برگزاری کارگاه آموزشی “کودک 
هوشمند” در کیش 

علی صدوق محمد خوانساری      مسیح اله صفا      نصراله حاتمی احمد کتابفروش مصطفی ابراهیمی

حسین شیرازی منش مهندس صباغیان علی اقتصاد        مجید تنها رامتین روشن منصور حاج حسینی


